
 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Vico - De Vivo” - SAIS07100N - C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 
SATD07101X Sede di Agropoli: Amministrazione, Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali Costruzioni, Ambiente e Territorio Articolazione Geotecnico 

SATD071519 Sede di Agropoli, corso serale: Sistemi Informativi Aziendali 

SATH07101N Sede di Agropoli: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SATH07102P Sede di Castellabate: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale / Istituto Tecnico - Chimica Materiali e Biotecnologie op. Chimica dei 
materiali 

SARI071019 Sede di Agropoli: Istituto Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica - App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li  e Civili 

SATH071502 Sede di Castellabate - corso serale di II livello: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SARI07150N Sede di Castellabate - corso serale di II livello: Istituto Professionale  Manutenzione e Assistenza Tecnica 
 

            Sito web: www.iisvicodevivo.edu.it E-mail: sais07100n@istruzione.it                                              sais07100n@pec.istruzione.it 

 

DECRETO N. 5220 DEL 16/02/2024 

 
 

AL PERSONALE  ATA: 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

ASSISTENTI TECNICI 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

TUTTE LE SEDI 
 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE PERSONALE ATA AI FINI 
DELL’INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO PER L’A.S. 2024/2025 A SEGUITO DI   
DIMENSIONAMENTO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota MIUR -USR per la Campania Uff. V – Reg. Uff. 2981 del 17/01/2024 avente ad oggetto: 
“Dimensionamento a.s. 2024/2025” ;  
VISTA  la nota Reg. Uff. n. 2324 del 06/02/2024, acquisita al prot. n. 1107 del 07/02/2024, trasmessa dall’Uff. 
X A.T. di Salerno avente ad oggetto : “ Personale ATA – Indicazioni operative per l’assegnazione della nuova 
titolarità e/o individuazione del soprannumerario a seguito del dimensionamento operato con Decreto USR 
Campania n. 2981 del 17/01/2024, e succ. integrazione Regione Campania prot. 2024/21/SP/9915 DGR”;  
TENUTO CONTO che , a seguito delle sopra indicate note Reg. Uff.  si procederà all’aggiornamento  delle 
Graduatorie Interne d’istituto ai fini dell’individuazione del personale eventualmente in soprannumerario; 
VISTO  il CCNL Comparto scuola 2016/2018; 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici del triennio 2022/25 con allegate le tabelle di valutazione dei titoli, 
esigenze personali e familiari; 
VISTA l’O. M. n. 36 del 01/03/2023 mobilità personale docente, educativo ed ATA a.s. 2023/2024; 
VISTA  la comunicazione presentazione domande e/o dichiarazioni pubblicata al sito web scuola in data 
09/02/2024  prot. 1190 con scadenza trasmissione entro il 13/02/2024; 
VISTE  le dichiarazioni rese dal personale docente interessato titolari in questa Istituzione Scolastica; 
VISTA  la documentazione acquisita agli atti della Scuola ; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti posto del personale ATA  
titolari nell’Istituto per i seguenti profili : 

• ASSISTENTI AMMINISTRATIVI; 

• ASSISTENTI TECNICI : Area AR02 – AR23; 

http://www.iisvicodevivo.edu.it/
mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it




• COLLABORATORI SCOLASTICI. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo, debitamente motivato, per la correzione di eventuali 
errori materiali così come disposto dall’art. 17 del CCNL sulla mobilità. 
Il suddetto reclamo va inviato al Dirigente Scolastico mediante indirizzo e mail sais07100n@istruzione.it – 
entro e non oltre le ore 13,00 del giorno  18/02/2024. 
Il presente decreto è pubblicato al sito web scuola nella sezione circolari e tale pubblicazione vale quale 
notifica ai docenti interessati. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Teresa Pane 

Firma autografa omessa ai sensi Dell’art. 3 comma 2 D.L.go 39/1993 
 

 
 
 
 
 
 
 
A.A. Filomena Silvestri 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

mailto:sais07100n@istruzione.it

